
ENTREPRISESELSKABET AF 5.7.22 ApS

CVR-nr.: 32677088

Fællediget 31
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2023

Lisbeth Nees
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRISESELSKABET AF 5.7.22 ApS
Fællediget 31
2300 København S

CVR-nr.: 32677088
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Bankforbindelse Nordea Danmark A/S
Vesterbrogade 8
1620 København V

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30.06.2023 udviser et resultat på kr. -4.379, og selskabets balance pr. 30.6.2023 udviser en balancesum på kr. 50.135. og en egenkapital på kr. 49.836.

Selskabet har i regnskabsåret nedsat anpartskapitalen fra nom. 125.000 til nom. 40.000 efter selskabslovens regler.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-4.079	-3.467
Bruttoresultat		-4.079	-3.467
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.079	-3.467
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-300	-1.310
Ordinært resultat før skat		-4.379	-4.777
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.379	-4.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.379	-4.377
I alt		-4.379	-4.777

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 50.135	kr. 139.408
Omsætningsaktiver i alt		50.135	139.408
AKTIVER I ALT		50.135	139.408

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	125.000
Overført resultat		9.836	14.215
Egenkapital i alt		49.836	139.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299	193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299	193
Gældsforpligtelser i alt		299	193
PASSIVER I ALT		50.135	139.408

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o.lign. som Ikke fremgår af årsrapporten 2022/2023.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet sikkerhedsstillelser o.lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2022/2023.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0